Luiz Alberto "C nha" Pereira

V

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaítá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que determine à

Secretaria competente para realizar a pavimentação asfáltica (pista

de caminhada) na Rua: Ângelo Ratti. Defronte ao número 53 -

Jardim Morada do Sol.

JUSTIFICATIVA

Procurado por alguns usuários daquela localidade, fui até o local

indicado e constatei a necessidade urgente do reparo a fim de

melhorar a trafegabilidade.

A pavimentação asfáltica é de suma importância para a
comunidade, possibilitando melhor trafegabilidade aos pedestres.
Assim o reparo asfáltico trará grandes benefícios, não apenas aos
moradores como também a todo bairro.

Assim, certo da compreensão de Vossa Senhoria, aguardo
atendimento a presente sugestão, elevando a V. Ex. meus votos de
elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 16 de agos • de 2018.

PROT-CMI 1720/2018
16/08/2018 - 16:44

PROT-CMI 1720/2018
16/08/2018 - 16:44
IND 1104/2018